非正常户公告

兴盟开 税告 〔2024〕 6 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 六  月  三 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	93152201MA0NL0WC4Q
	乌兰浩特市国实养殖专业合作社
	陈玉海
	居民身份证
	152201********3513
	内蒙古兴安盟乌兰浩特市西白音嘎查6组五七沟育肥羊小区
	2024-05-01

	2
	91152201MABP7ERR92
	兴安盟鑫伟建筑劳务有限公司
	张国斌
	居民身份证
	152221********1614
	内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市乌兰哈达关店绒毛市场F区14号商业楼10号商业
	2024-05-01

	3
	91152201MADB2GF35B
	内蒙古东山仓储物流有限公司
	衡永
	居民身份证
	152201********351X
	内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市乌兰哈达镇东白音嘎查万豪集团门市1号楼103室
	2024-05-01

	4
	93152201MA0PTFLQ58
	乌兰浩特市春草旺养殖专业合作社
	李席洋
	居民身份证
	152201********0035
	内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市呼和马场一队
	2024-05-01

	5
	911522010989110122
	兴安盟钇都商贸有限公司
	田忠良
	居民身份证
	222301********0911
	内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市北物流园区建材市场钢材区6号楼
	2024-05-01

	6
	93152201MA0QB50X4Y
	乌兰浩特市白金泉农牧业专业合作社
	白金泉
	居民身份证
	152201********5017
	内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市葛根庙镇白音花嘎查
	2024-05-01